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УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
города Коврова
от 02.02.2015 г.  № 220

    	
СПИСОК
молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей города Коврова» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Коврова» на 2015-2020 годы» 
на 2015 год

	№
п.п.
	ФИО, родственные отношения
	Дата рождения
	Дата признания нуждающимися в улучшении жилищных условий
	Дата признания участниками подпрограммы

	1. *
	Кувик Валерия Александровна -супруга
Кувик Максим Алексеевич– супруг
Кувик Кристина Максимовна –дочь
Кувик Олеся Максимовна – дочь
Кувик Максим Максимович - сын
	1988
1982

	17.03.2011
	22.04.2011

	2. *
	Васильева Ирина Александровна – мать
Васильева Полина Антоновна - дочь 
Васильев Дмитрий Антонович – сын
Васильева Мария Евгеньевна - дочь
	1984

	30.06.2011
	01.09.2011

	3. 
	Маслакова Анжела Германовна - супруга
Маслаков Олег Михайлович – супруг
Маслакова Августа Олеговна - дочь
Маслакова Бажена Олеговна – дочь
Маслаков Александр Олегович - сын
	1985
1980

	14.03.2013
	14.03.2013
(восстановлены по решению суда)

	4. 
	Гаврилова Екатерина Павловна - мать
Гаврилов Иван Алексеевич - сын
Гаврилов Артём Алексеевич - сын
Гаврилов Андрей Алексеевич - сын
	1982

	21.03.2013
	25.04.2014

	5. 
	Тихонов Денис Евгеньевич - супруг
Тихонова Анастасия Николаевна-супруга 
Тихонов Ефим Денисович  – сын
Тихонов Евсей Денисович  – сын
Тихонов Савелий Денисович – сын
	1984
1984

	21.11.2013
	26.12.2013

	6. 
	Макаров Вячеслав Сергеевич - супруг
Макарова Ольга Николаевна - супруга 
Макаров Влад Вячеславович– сын
Макаров Иван Вячеславович– сын
Макаров Даниил Вячеславович– сын
	1983
1985

	21.11.2013
	25.04.2014

	7. 
	Григоренко Роман Александрович – супруг
Григоренко Оксана Андреевна – супруга
Клевайчук Алексей Иванович – сын
Клевайчук Виктория Ивановна – дочь
Григоренко Александр Романович - сын
	1988
1990

	18.09.2014
	06.10.2014

	8. 
	Жильников Денис Андреевич – супруг
Жильникова Елена Витальевна – супруга
Жильников Максим Денисович - сын
Жильникова Анастасия Денисовна - дочь
	1985
1985

	21.08.2008
	02.02.2012

	9. 
	Ларин Алексей Сергеевич – супруг
Ларина Екатерина Александровна – супруга
Ларин Кирилл Алексеевич - сын
	1984

	21.08.2008
	17.05.2012

	10. 
	Выскубова Элла Александровна –супруга
Выскубов Игорь Алексеевич –супруг
Выскубова Милена Игоревна - дочь
	1983
1982

	31.10.2008
	11.03.2011

	11. 
	Шаронова Елена Валентиновна-супруга 
Шаронов Сергей Евгеньевич –супруг
Шаронов Алексей Сергеевич-сын
Шаронова Дарья Сергеевна - дочь
	1980
1980

	31.10.2008
	15.03.2011

	12. 
	Прошин Алексей Евгеньевич –супруг
Прошина Ирина Павловна -супруга
Прошин Александр Алексеевич-сын
Прошин Вадим Алексеевич-сын
	1980
1979

	31.10.2008
	24.03.2011

	13. 
	Работнов Павел Алексеевич –супруг
Работнова Юлия Николаевна –супруга
Работнова Екатерина Павловна – дочь
Работнов Артём Павлович - сын
	1982
1983

	31.10.2008
	31.03.2011

	14. 
	Ершов Алексей Александрович-супруг
Ершова Ирина Александровна-супруга 
Ершова Полина Алексеевна-дочь 
	1982
1986

	31.10.2008
	24.03.2011

	15. 
	Бутылина Оксана Николаевна –супруга
Бутылин Кирилл Александрович -супруг
Бутылина Алина Кирилловна-дочь
Бутылина Анастасия Кирилловна - дочь
	1988
1984

	13.11.2008
	17.03.2011

	16. 
	Базунова Галина Владимировна –супруга
Базунов Дмитрий Сергеевич-супруг 
Базунова Анна Дмитриевна-дочь
Базунова Ольга Дмитриевна-дочь
	1982
1982

	13.11.2008
	31.03.2011

	17. 
	Вахрушева Марина Александровна-супруга
Вахрушев Андрей Александрович-супруг 
Вахрушев Кирилл Андреевич - сын
	1981
1981

	13.11.2008
	17.03.2011

	18. 
	Гущин Антон Михайлович -супруг
Гущина Марина Викторовна – супруга
Гущина Анастасия Антоновна – дочь
Гущин Максим Антонович - сын
	1986
1986

	11.12.2008
	31.03.2011

	19. 
	Короткова Татьяна Владимировна - мать
Короткова Вероника Александровна - дочь
	1982

	25.12.2008
	15.03.2012

	20. 
	Щавлева Екатерина Владимировна -мать
Щавлева Мария Николаевна - дочь
	1985

	25.12.2008
	11.03.2011

	21. 
	Погуляева Елена Александровна -мать 
Погуляева Ульяна Ильинична - дочь
	1979

	25.12.2008

	11.04.2011

	22. 
	Балуков Александр Сергеевич - супруг
Балукова Марина Ивановна -супруга 
Балукова Дарья Александровна - дочь 
	1987
1984

	05.02.2009
	05.05.2011

	23. 
	Балдова Ольга Рудольфовна-супруга 
Балдов Николай Александрович-супруг 
Балдова Полина Николаевна-дочь 
Балдова Екатерина Николаевна - дочь
	1984
1980

	05.02.2009
	13.07.2011

	24. 
	Кокурин Алексей Юрьевич-супруг 
Кокурина Светлана Вячеславовна – супруга
Кокурина Варвара Алексеевна-дочь
	1980
1982

	19.02.2009
	15.03.2011

	25. 
	Чупакова Надежда Павловна – супруга
Чупаков Владимир Александрович-супруг 
Чупаков Владислав Владимирович - сын
	1980
1980

	19.03.2009
(ипотека)
	16.12.2011

	26. 
	Пономарёва Ирина Сергеевна – мать
Пономарёв Михаил Сергеевич – сын
Пономарёва Анна Сергеевна - дочь
	1986

	16.04.2009
	06.10.2014

	27. 
	Мирзоев Анар Сахиб оглы – супруг
Мирзоева Лейла Вадимовна – супруга
Мирзоева Эльвира Анаровна – дочь
Мирзоев Эльвир Анарович - сын
	1982
1984

	11.09.2009
	03.06.2011

	28. 
	Борминцев Константин Николаевич–супруг
Борминцева Татьяна Сергеевна – супруга
Борминцев Олег Константинович - сын
	1984
1985

	19.10.2009
	24.03.2011

	29. 
	Козлова Юлия Николаевна – мать
Козлова Дарья Сергеевна – дочь
	1983

	19.10.2009
	15.03.2011

	30. 
	Любимов Александр Михайлович – супруг
Любимова Валентина Николаевна–супруга
Любимова Дарья Александровна – дочь
	1986
1987

	19.10.2009
	19.05.2011

	31. 
	Курнин Станислав Васильевич – супруг
Курнина Наталья Фаритовна – супруга
Курнин Руслан Станиславович - сын
	1986
1985

	12.11.2009
	24.03.2011

	32. 
	Смирнова Анна Александровна - мать
Смирнов Роман Александрович - сын 
	1984

	27.11.2009
	11.04.2011

	33. 
	Спицын Дмитрий Николаевич- супруг
Спицына Наталья Владимировна - супруга
Спицына Татьяна Дмитриевна - дочь
	1980
1982

	23.12.2009
	15.03.2011

	34. 
	Зайцев Олег Васильевич – супруг
Зайцева Юлия Владимировна – супруга
Зайцева Софья Олеговна – дочь
	1983
1986

	23.12.2009
	22.04.2011

	35. 
	Фомина Мария Юрьевна – мать
Фомина Ульяна Павловна - дочь
	1984

	23.12.2009
	15.03.2011

	36. 
	Бирюков Сергей Васильевич – супруг
Бирюкова Галина Валерьевна – супруга
Бирюкова Екатерина Сергеевна - дочь
	1984
1985

	23.12.2009
	04.08.2011

	37. 
	Иванов Артем Сергеевич - супруг
Иванова Екатерина Сергеевна- супруга
Иванова Марианна Артемовна – дочь
	1984
1982

	21.01.2010
	11.03.2011

	38. 
	Орлов Петр Михайлович – супруг
Орлова Виктория Юрьевна – супруга
Орлов Дамир Петрович – сын
	1984
1984

	21.01.2010
	15.03.2011

	39. 
	Ефремов Роман Анатольевич – супруг
Ефремова Кристина Станиславовна–супруга
Ефремов Даниил Романович – сын
Ефремова Милана Романовна - дочь
	1984
1987

	21.01.2010
	11.03.2011

	40. 
	Суханова Светлана Геннадьевна - мать
Мерзликин Сергей Павлович – сын
Мерзликин Илья Павлович - сын
	1982

	21.01.2010
	22.04.2011

	41. 
	Новикова Ольга Андреевна – мать
Новикова Софья Михайловна - дочь
	1979

	04.02.2010
	22.04.2011

	42. 
	Коротина Елена Владимировна – мать
Коротина Виктория Алексеевна – дочь
Попов Макар Ильич - сын
	1982


	04.02.2010
	17.03.2011

	43. 
	Лесина Елена Вячеславовна – мать
Мелкумян Даниэл Борисович – сын
Мелкумян Мелания Борисовна - дочь
	1983

	18.02.2010
	15.03.2011

	44. 
	Шабанов Игорь Владимирович – супруг
Шабанова Татьяна Владимировна -супруга
Шабанова Алина Игоревна - дочь
	1985
1984

	18.02.2010
	11.04.2011

	45. 
	Бирюкова Татьяна Валерьевна – мать
Бирюков Даниил Денисович – сын 
	1983

	04.03.2010
	24.03.2011

	46. 
	Корякин Иван Анатольевич – супруг
Корякина Евгения Александровна– супруга
Корякин Ярослав Иванович - сын
	1986
1986

	18.03.2010
	11.04.2011

	47. 
	Краснов Роман Валерьевич - супруг
Куркина Наталья Александровна – супруга
Краснов Даниил Романович - сын
	1984
1986

	18.03.2010
	11.03.2011

	48. 
	Морозова Елена Викторовна – мать
Морозов Даниил Владимирович – сын
	1983

	15.04.2010
	15.03.2011

	49. 
	Пономарев Сергей Александрович – супруг
Пономарева Марина Павловна -супруга
Пономарева Мария Сергеевна – дочь
	1983
1983

	29.04.2010
	11.03.2011

	50. 
	Гараев Илья Сергеевич – супруг
Гараева Татьяна Геннадьевна – супруга
Мурзов Максим Сергеевич – сын
Гараев Владимир Ильич - сын
	1983
1980

	21.05.2010
	24.03.2011

	51. 
	Баннова Евгения Александровна – мать
Баннов Данила Александрович – сын
Баннов Валерий Александрович - сын 
	1985

	01.07.2010

	11.04.2011

	52. 
	Иванов Максим Сергеевич – супруг
Иванова Наталья Александровна – супруга
Иванов Тимур Максимович - сын 
	1984
1985

	01.07.2010
	11.03.2011

	53. 
	Хайрутдинова Юлия Ряхимжановна – мать
Хайрутдинова Кристина Николаевна– дочь
	1989

	01.07.2010
	11.04.2011

	54. 
	Соколова Ирина Викторовна – мать
Соколов Владимир Владимирович - сын 
Большакова Ксения Сергеевна - дочь
	1980

	19.08.2010
	31.03.2011

	55. 
	Макаров Антон Валерьевич – супруг 
Макарова Ольга Эдуардовна - супруга 
Макаров Владислав Антонович - сын
	1986
1987

	19.08.2010
	11.03.2011

	56. 
	Иванов Дмитрий Сергеевич – супруг
Иванова Елена Викторовна - супруга 
Адамов Евгений Павлович - сын
	1982
1982

	19.08.2010
	24.03.2011

	57. 
	Куликова Марина Викторовна - мать
Куликова Дарья Алексеевна – дочь
	1980

	03.09.2010
	17.03.2011

	58. 
	Кузовлёв Игорь Иванович - супруг
Климова Ольга Викторовна – супруга
Кузовлёв Иван Игоревич – сын
Кузовлёв Виктор Игоревич - сын
	1983
1981

	16.09.2010
	24.03.2011

	59. 
	Напалков Сергей Александрович - супруг
Напалкова Татьяна Александровна- супруга
Напалков Дмитрий Сергеевич - сын 
Напалков Михаил Сергеевич - сын
	1984
1984

	14.10.2010
	15.03.2011

	60. 
	Берстнева Ирина Сергеевна – супруга 
Берстнев Артём Андреевич– супруг
Берстнев Илья Артёмович – сын
Берстнев Павел Артёмович - сын
	1990
1987

	11.11.2010
	15.03.2011

	61. 
	Марков Сергей Олегович – супруг
Маркова Марина Александровна – супруга
Марков Дмитрий Сергеевич - сын
	1986
1990

	11.11.2010
	11.04.2011

	62. 
	Углова Юлия Алексеевна – мать
Углова Эльвира Зауровна - дочь
	1985

	25.11.2010
	11.03.2011

	63. 
	Трифонов Сергей Михайлович – супруг
Трифонова Татьяна Сергеевна – супруга
Трифонов Матвей Сергеевич – сын
Трифонова Валерия Сергеевна - дочь
	1983
1986

	25.11.2010
	31.03.2011

	64. 
	Суслов Денис Леонидович – супруг
Суслова Марина Сергеевна - супруга
	1986
1991
	25.11.2010
	15.03.2011

	65. 
	Гайнов Андрей Александрович – супруг
Гайнова Наталья Владимировна – супруга
Гайнов Илья Андреевич – сын
Гайнов Максим Андреевич – сын
	1983
1986

	25.11.2010
	31.03.2011

	66. 
	Шабанов Дмитрий Александрович - супруг
Шабанова Наталья Алексеевна - супруга
Шабанова Арина Дмитриевна - дочь
	1981
1987

	09.12.2010
	17.03.2011

	67. 
	Вечеров Анатолий Викторович - супруг 
Вечерова Елена Александровна - супруга
Вечеров Егор Анатольевич - сын
	1984
1984

	09.12.2010
	11.03.2011

	68. 
	Катункин Дмитрий Алексеевич - супруг  
Катункина Наталья Петровна – супруга
Катункина Кристина Дмитриевна - дочь
	1980
1984

	23.12.2010
	11.03.2011

	69. 
	Лисова Татьяна Николаевна – мать
Лисов Даниил Владимирович- сын
	1985

	03.02.2011
	14.04.2011

	70. 
	Воробьев Роман Викторович - супруг
Воробьева Анастасия Евгеньевна - супруга
Воробьева Алина Романовна – дочь
Воробьева Милана Романовна - дочь
	1981
1982

	17.03.2011
	05.05.2011

	71. 
	Багаев Дмитрий Михайлович - супруг
Багаева Мария Владимировна-супруга
	1985
1987
	31.03.2011
	11.04.2011

	72. 
	Савичев Александр Олегович - супруг 
Савичева Мария Николаевна – супруга
Савичева София Александровна - дочь 
	1988
1988

	31.03.2011
	05.05.2011

	73. 
	Карпа Иван Николаевич - супруг 
Карпа Оксана Владимировна – супруга
Карпа  Никита  Иванович - сын	
	1989
1991

	14.04.2011
	19.05.2011

	74. 
	Хренов Сергей Сергеевич – супруг 
Хренова Екатерина Валерьевна – супруга 
Хренова Мария Сергеевна - дочь 
	1984
1987

	05.05.2011
	28.10.2011

	75. 
	Елизаров Александр Геннадьевич – супруг
Елизарова Ангелина Викторовна - супруга
	1984
1987
	30.06.2011
	04.08.2011

	76. 
	Андрианов Андрей Сергеевич – супруг Андрианова Екатерина Николаевна–супруга
Андрианова Кира Андреевна - дочь 
	1987
1987

	28.10.2011
	28.10.2011

	77. 
	Кожевников Евгений Николаевич - супруг 
Кожевникова Ольга Игоревна - супруга
Кожевникова Анастасия Евгеньевна - дочь
	1987
1989

	01.12.2011
	01.12.2011

	78. 
	Денисова Анна Сергеевна – мать
Денисова Анастасия Александровна - дочь
Денисова Влада Александровна - дочь
	1983

	16.12.2011
	16.12.2011

	79. 
	Шаленков Андрей Александрович  -супруг
Шаленкова Марина Владимировна- супруга
Шаленков Леонид Андреевич - сын 
	1983
1984

	16.12.2011
	16.12.2011

	80. 
	Соловьёв Сергей Андреевич - супруг 
Соловьёва Наталья Ивановна - супруга
Соловьёв Александр Сергеевич - сын
	1987
1989

	28.12.2011
	28.12.2011

	81. 
	Васильева Людмила Владимировна – мать
Васильева Вероника Андреевна - дочь
	1984

	02.02.2012
	02.02.2012

	82. 
	Алексинский Владимир Александрович – супруг
Алексинская Олеся Борисовна – супруга
Валишина Ангелина Игоревна - дочь
Алексинский Егор Владимирович – сын 
	1984
1984

	02.02.2012
	12.04.2012


	83. 
	Ганжук Денис Валерьевич – супруг
Ганжук Яна Васильевна – супруга
Ганжук Кирилл Денисович - сын
	1985
1987

	29.03.2012
	29.03.2012

	84. 
	Артемьев Александр Владимирович – супруг
Артемьева Оксана Юрьевна – супруга
Артемьева Мирослава Александровна-дочь
	1986
1983

	26.04.2012
	26.04.2012

	85. 
	Панкратов Алексей Сергеевич – супруг
Панкратова Ольга Вячеславовна –супруга
Панкратов Богдан Алексеевич - сын
	1980
1983

	05.07.2012
	05.07.2012

	86. 
	Панфилов Илья Игоревич – супруг
Панфилова Анна Александровна –супруга
Панфилов Матвей Ильич – сын 
	1986
1983

	19.07.2012
	19.07.2012

	87. 
	Афанасьева Наталья Николаевна – мать
Афанасьева Ольга Алексеевна - дочь
	1985

	02.08.2012
	02.08.2012

	88. 
	Фомкина Ирина Григорьевна – мать
Смирнов Андрей Андреевич - сын
	1982

	30.08.2012
	30.08.2012

	89. 
	Дырда Александр Владимирович – супруг
Дырда Екатерина Александровна – супруга
Дырда Валерия Александровна - дочь
	1982
1981

	30.08.2012
	30.08.2012

	90. 
	Зубачев Артем Николаевич – супруг
Зубачева Елена Александровна – супруга
Зубачев Григорий Артемович – сын
Зубачева Арина Артемовна - дочь
	1979
1983

	30.08.2012
	30.08.2012

	91. 
	Нефёдов Александр Александрович – супруг
Нефёдова Олеся Анатольевна – супруга
Нефёдов Артём Александрович - сын
	1990
1990

	04.10.2012
	04.10.2012

	92. 
	Рогожин Кирилл Павлович – супруг
Рогожина Ольга Алексеевна – супруга
Рогожин Глеб Кириллович - сын
	1988
1989

	08.11.2012
	08.11.2012

	93. 
	Сойко Руслан Юрьевич – супруг
Сойко Олеся Сергеевна – супруга
Сойко Эвелина Руслановна - дочь
	1981
1983

	08.11.2012
	08.11.2012

	94. 
	Карасев Александр Андреевич – супруг
Карасева Евгения Александровна – супруга
Карасев Андрей Александрович – сын
Карасева Арина Александровна - дочь
	1986
1985

	22.11.2012
	22.11.2012

	95. 
	Гвызин Антон Васильевич – супруг
Гвызина Марина Витальевна – супруга
Моисеев Роман Андреевич - сын
	1986
1980

	28.12.2012
	28.12.2012

	96. 
	Плутов Алексей Игоревич – супруг
Плутова Александра Александровна – супруга
Плутов Егор Алексеевич - сын
	1986
1987

	28.12.2012
	28.12.2012

	97. 
	Кандрющенко Нина Владимировна – мать
Кандрющенко Варвара Алексеевна – дочь
Конкин Семен Алексеевич - сын
	1984

	28.12.2012
	28.12.2012

	98. 
	Маров Андрей Александрович – супруг
Марова Елена Михайловна – супруга
Бабина Наталья Романовна – дочь
Марова Дарья Андреевна - дочь
	1983
1983

	10.01.2013
	10.01.2013

	99. 
	Кудрявцев Владимир Сергеевич – супруг
Кудрявцева Вероника Владимировна – супруга
Кудрявцев Александр Владимирович - сын
	1985
1979

	28.02.2013
	28.02.2013

	100. 
	Нурмагомедов Мурад Гасанович - супруг 
Нурмагомедова Марина Александровна – супруга
Нурмагомедова Залму Мурадовна – дочь
	1981
1983

	04.04.2013
	04.04.2013

	101. 
	Балаков Алексей Викторович – супруг
Балакова Юлия Сергеевна- супруга
Балаков Игорь Алексеевич – сын
Балаков Глеб Алексеевич - сын 
	1988
1989

	25.04.2013
	25.04.2013

	102. 
	Смирнов Илья Николаевич – супруг
Смирнова Надежда Сергеевна - супруга
Смирнова Анастасия Ильинична - дочь
	1982
1984

	30.05.2013
	30.05.2013

	103. 
	Гайнеев Игорь Олегович – супруг
Гайнеева Наталья Юрьевна  – супруга
Гайнеева Марина Игоревна – дочь
Гайнеева Кристина Игоревна - дочь
	1986
1986

	21.11.2013
	21.11.2013

	104. 
	Владимиров Сергей Андреевич – супруг
Владимирова Анастасия Вадимовна – супруга
Владимиров Владислав Сергеевич - сын
	1990
1991

	05.12.2013
	05.12.2013

	105. 
	Барсуков Сергей Владимирович – супруг
Барсукова Наталья Владимировна – супруга
Барсуков Артём Сергеевич – сын
Барсукова Кристина Сергеевна - дочь
	1980
1981

	23.01.2014
	23.01.2014

	106. 
	Карев Антон Владимирович – супруг
Карева Анна Васильевна – супруга
Карев Кирилл Антонович - сын
	1984
1989

	13.02.2014
	13.02.2014

	107. 
	Молозин Артём Валерьевич – супруг
Молозина Елена Александровна – супруга
Молозин Фёдор Артёмович - сын
	1987
1987

	20.03.2014
	09.04.2014


	108. 
	Сорокин Геннадий Виальевич – супруг
Сорокина Елена Михайловна – супруга
Сорокина Мария Геннадьевна – дочь
Сорокина Наталия Геннадьевна - дочь
	1985
1986

	18.09.2014
	06.10.2014

	109. 
	Котько Иван Огнянович – супруг
Кототько Наталья Евгеньевна – супруга
Котько Елизавета Ивановна – дочь
Котько Матвей Иванович - сын
	1985
1983

	06.10.2014
	06.10.2014


	110. 
	Диланян Артём Анатольевич – супруг
Диланян Юлия Александровна – супруга
Диланян Милана Артемовна - дочь
	1987
1992

	11.12.2014
	24.12.2014

	111. 
	Ежков Александр Сергеевич – супруг
Ежкова Елена Валерьевна – супруга
Ежкова Виктория Александровна - дочь
	1988
1988

	24.12.2014
	23.01.2015



*- молодые многодетные семьи приобрели право на первоочередное получение социальной выплаты после 01.09.2014 г. и не вошли в список на получение социальных выплат в 2015 году.	   
